
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
   

  

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

  

      П Р И К А З 

  

      «02» октября 2020 г.                Курск                                  № 498-з 

  

      

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата  

по договорам об оказании платных образовательных услуг  

(заочная форма обучения) 

 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об 

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры на 2020/2021 учебный год в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный 

университет» и на основании решения приемной комиссии от 01.10.2020 г., протокол 

№101 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 1 ноября 2020 года на 1-й курс заочной формы обучения по результатам 

конкурса на места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств 

физических и (или) юридических лиц поступающих на следующие направления 

подготовки бакалавриата, согласно приложению 1. 

 

 

 

Ректор                                                                       А.Н. Худин 



Приложение 1 

к приказу № 498-з от 02.10.2020 г. 

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на 

места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств физических и 

(или) юридических лиц на следующие направления подготовки бакалавриата: 

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы 
 

Направление подготовки: 39.03.02 Социальная работа (Социальная работа в системе 

социальных служб) . На базе среднего профессионального образования 

1 20180002280 Помогаева Татьяна Владимировна 164 

2 20180000608 Миняева Алёна Викторовна 153 

3 20227006379 Руденко Елена Николаевна 141 
 

 

Направление подготовки: 42.03.02 Журналистика (Конвергентная журналистика) . 

На базе среднего общего образования 

4 20195005204 Симашова Евгения Алексеевна 202 

5 20195006062 Дорохова Ангелина Романовна 180 
 

 

Направление подготовки: 43.03.02 Туризм (Технология и организация 

экскурсионных услуг) . На базе среднего профессионального образования 

6 20230006340 Илюшина Наталья Алексеевна 234 

7 20230006295 Маслакова Наталья Николаевна 136 
 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Музыка) . На базе 

среднего профессионального образования 

8 20177000453 Пахомова Елена Николаевна 174 
 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание 

физической культуры) . На базе среднего общего образования 

9 20188004928 Коноплева Анна Андреевна 209 
 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание 

физической культуры) . На базе среднего профессионального образования 

10 20187000153 Надеин Александр Александрович 180 

11 20178003396 Логачёва Карина Анатольевна 171 

12 20188006302 Жидкова Мария Станиславна 169 

13 20188005614 Юраков Кирилл Юрьевич 168 

14 20188006211 Чернышев Владимир Борисович 162 

15 20187000466 Иванова Анастасия Дмитриевна 156 

 

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование 

(Логопедия детей и взрослых) . На базе среднего профессионального образования 

16 20028006384 Хорошилова Юлия Сергеевна 182 

17 20174006251 Гурова Анастасия Викторовна 165 



Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Историческое и обществоведческое образование) . На базе среднего 

общего образования 

18 20226002566 Луценко Виктор Александрович 205 
 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Историческое и обществоведческое образование) . На базе среднего 

профессионального образования 

19 20177001337 Головинова Анна Сергеевна 183 

20 20189006059 Мельник Анастасия Александровна 134 
 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Преподавание русского языка и литературы) . На базе среднего общего 

образования 

21 20096004729 Дивавина Полина Константиновна 191 
 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Преподавание русского языка и литературы) . На базе среднего 

профессионального образования 

22 20195001342 Полякова Анастасия Евгеньевна 190 

23 20096006396 Калкутин Андрей Денисович 173 
 

 

Направление подготовки: 49.03.01 Физическая культура (Теория и методики 

подготовки спортсменов) . На базе среднего профессионального образования 

24 20096006369 Головлев Ростислав Владимирович 155 

25 20178006390 Унанян Тигран Оганнесович 153 
 

 

Направление подготовки: 49.03.02 Физическая культура для лиц с отклонениями в 

состоянии здоровья (адаптивная физическая культура) (Адаптивное физическое 

воспитание) . На базе среднего общего образования 

26 20227006378 Таранова Анастасия Андреевна 214 

     


